

Aktualności

09.06.2020 9:38



W dniach 18-30 maj uczniowie Naszej Szkoły brali udział w Małopolskim Konkursie GIER I ZABAW „Domowy Mały Mistrz”. Celem konkursu było wyłonienie najbardziej aktywnej szkoły w województwie małopolskim w trakcie zawieszenia zajęć szkolnych oraz promowaniu ruchu i aktywności wśród dzieci szkolnej w warunkach domowych.

Konkurs odbywał się w dwóch kategoriach wiekowych:

Igrzyska Dzieci – dziewczęta i chłopcy ur.2007 i młodsze

Igrzyska Młodzieży Szkolnej – dziewczęta i chłopcy ur.2005/06.

Zadaniem dzieci było nagranie krótkiego filmiku obrazującego wykonane dowolnej aktywności fizycznej w warunkach domowych lub w ogrodzie oraz przesłanie do nauczyciela wychowania fizycznego, który zgłaszał drużynę do Konkursu.

Nasza Szkoła brała udział już w dwóch poprzednich edycjach Konkursu „Domowy Mały Mistrz” zdobywając I i II miejsca – etap powiatowy.

W III edycji rywalizacja przeniosła się na etap wojewódzki. Duże zaangażowanie dzieci w konkurs przełożyło się na sukces. Tytuł najbardziej aktywnej szkoły w Małopolsce powędrował do ZSPiP Słopnice.

Wyniki Małopolskiego Konkursu „Domowy Mały Mistrz” w poszczególnych

kategoriach wiekowych. Miejsca od I do VI:

Igrzyska Młodzieży Szkolnej ur.2005/06:

I miejsce - ZSPiP Słupnice (limanowski)

II miejsce - SP Bystra Podhalańska (suski)

III miejsce - SP 1 Mszana Dolna (limanowski)

IV miejsce - SP 123 Kraków (M. Kraków)

V miejsce - SP SS Prezentek Kraków (M. Kraków)

VI miejsce - ZS w Żarkach (chrzanowski)

Igrzyska Dzieci - ur. 2007 i młodszy:

I miejsce - SP 1 Mszana Dolna (limanowski)

II miejsce - ZSPiP Słupnice (limanowski)

III miejsce - SP 148 Kraków (M. Kraków)

IV miejsce - SP 6 Skawina (krakowski)

V miejsce - SP Olszówka (limanowski)

VI miejsce - SMS Gortata Kraków (M. Kraków)

Organizatorem konkursu był Małopolski Szkolny Związek Sportowy, który ufundował nagrody dla szkoły. *Nagrody i wyróżnienie zostaną wręczone na początku przyszłego roku szkolnego.*

Pragnę pogratulować wszystkim uczestnikom, którzy brali udział w Konkursach. Filmiki były bardzo ciekawe. Gratuluje zarówno uczniom jak i rodzicom za duże zaangażowanie.

Marcin Gancarczyk